

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในงานจ้างก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ	จ้างสร้างลานคอนกรีตและโรงจอดรถ (หน้าแพลตฟอร์ม) จำนวน ๑ งาน
๒.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	โรงพยาบาลพระจอมเกล้า จังหวัดเพชรบุรี
๓.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๑,๔๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนบาทถ้วน)
๔.	ลักษณะงาน (โดยสังเขป)	สร้างลานคอนกรีตและโรงจอดรถ (หน้าแพลตฟอร์ม)
๕.	ราคากลาง	คำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน ๑,๓๙๔,๘๐๐ บาท (หนึ่งล้านสามแสนเก้าหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน)
๖.	บัญชีประมาณการราคากลาง	
	๖.๑	ตามแบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
	๖.๒	ตามแบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
๗.	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
	๗.๑	นายณภัทร อ่วมอ้อ นายช่างเทคนิคชำนาญงาน ประธานกรรมการ
	๗.๒	นายดุสิตธี ชมอินทร์ ช่างไม้ ชั้น ๓ กรรมการ
	๗.๓	นายภักต์วัตร โกลนนิรติวงษ์ วิศวกรโยธา กรรมการ

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายณภัทร อ่วมอ้อ)

นายช่างเทคนิคชำนาญงาน

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายดุสิตธี ชมอินทร์)

ช่างไม้ ชั้น ๓

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายภักต์วัตร โกลนนิรติวงษ์)

วิศวกรโยธา

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ โรงพยาบาลพระจอมเกล้า จังหวัดเพชรบุรี

ประเภท สร้างลานคอนกรีตและโรงจอดรถ(หน้าแฟคตลิลาวดิ)

เจ้าของอาคาร โรงพยาบาลพระจอมเกล้า อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลพระจอมเกล้า อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานที่ออกแบบแปลนและรายการ งานโครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรมทางการแพทย์ โรงพยาบาลพระจอมเกล้า จังหวัดเพชรบุรี
แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 4 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 มกราคม 2566

	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร หลังคาที่จอดรถ เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	1,068,949.91	1.3049	1,394,872.74	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,394,872.74	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,394,800.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านสามแสนเก้าหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน			

ขนาดหรือพื้นที่อาคาร

-

ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

-

บาท/ตร.ม.

ตามคำสั่งจังหวัดเพชรบุรี ที่ 99/2566 ลงวันที่ 17 มกราคม 2566

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ

(นายณภัทร อ่วมอ้อ)

นายช่างเทคนิคชำนาญงาน

ลงชื่อ..........กรรมการ ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายคุสิทธิ์ ชมอินทร์)

(นายภควัฒร์ โกศลนริตวิงษ์)

ช่างไม้ ชั้น 3

วิศวกรโยธา

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง สร้างลานคอนกรีตและโรงจอดรถ(หน้าแฟลตลิลาดี)

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลพระจอมเกล้า จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่

หน่วยงานที่ออกแบบแปลนและรายการ งานโครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรมทางการแพทย์ โรงพยาบาลพระจอมเกล้า จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 18 มกราคม 2566

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	โรงจอดรถ 14 คัน								
1	งานฐานราก								
	งานขุดดินถมดิน	2.61	ลบ.ม.	-		99	258.39	258.39	
	ทรายรองพื้น	0.17	ลบ.ม.	514.02	87.38	91	15.47	102.85	
	คอนกรีตหยาบ	0.14	ลบ.ม.	1,774.37	248.41	398	55.72	304.13	
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc.	0.87	ลบ.ม.	1,692.21	1,472.22	306	266.22	1,738.44	
	เหล็ก DB 12 มม.	75.87	กก.	27.30	2,071.25	3.3	250.37	2,321.62	
	เหล็ก RB 6 มม.	9.32	กก.	26.25	244.65	4.1	38.21	282.86	
	ลวดผูกเหล็ก	2.55	กก.	79.44	202.57		-	202.57	
	ไม้แบบ (ค่าแรง)	8.64	ตร.ม.	-		133	1,149.12	1,149.12	
	ไม้แบบ	6.91	ลบ.ฟ.	350.00	2,418.50		-	2,418.50	
	ตะปู	2.16	กก.	46.73	100.94		-	100.94	
	เพลาเหล็ก 0.20 x 0.20 ม.	8.00	แผ่น	152.10	1,216.80		-	1,216.80	
	เจ็บบอลท์ ขนาด M12 x 300 มม.	32.00	ตัว	63.24	2,023.68		-	2,023.68	
2	งานเสาและโครงหลังคา								
	ท่อเหล็กกลมดำ BS-M 3"	22.40	ม.	289.12	6,476.29		-	6,476.29	
	เหล็กกล่อง 2"x 4" หนา 2.0 มม.	138.38	ม.	143.54	19,863.07		-	19,863.07	
	เหล็กกล่อง 2"x 2" หนา 2.0 มม.	476.30	ม.	93.70	44,629.31		-	44,629.31	
	เหล็กกล่อง 1" x 1" หนา 2.0 มม.	105.00	ม.	43.93	4,612.65		-	4,612.65	
	เหล็กฉาก 75 x 75 x 6 มม.	7.80	ม.	243.27	1,897.51		-	1,897.51	
	น๊อต 12 มม.พร้อมทุกโลหะ	52.00	ตัว	16.74	870.48		-	870.48	
	ค่าแรงโครงหลังคา	2,232.84	กก.	-		10	22,328.44	22,328.44	
	หลังคาเมทัลชีท หนา 0.40 มม.	242.55	ตร.ม.	194.73	47,231.76	80	19,404.00	66,635.76	
	งานสีน้ำมันพร้อมสีกันสนิม	154.88	ตร.ม.	46.00	7,124.39	38	5,885.36	13,009.75	
	รวมยอดยกไป							192,443.16	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายฉัตร อ่วมอ้อ)

นายช่างเทคนิคชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายดุสิต ฆมนินทร์)

ช่างไม้ ชั้น 3

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกวินทร์ โกศลนริตวิงษ์)

วิศวกรโยธา

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง สร้างลานคอนกรีตและโรงจอดรถ(หน้าแฟลตลิลาดี)

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลพระจอมเกล้า จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่

หน่วยงานที่ออกแบบแปลนและรายการ งานโครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรมทางการแพทย์ โรงพยาบาลพระจอมเกล้า จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



เมื่อวันที่ 18 มกราคม 2566

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							192,443.16	
	โรงจอดรถ 8 คัน								
1	งานฐานราก								
	งานขุดดินถมดิน	3.28	ลบ.ม.		-	99	324.32	324.32	
	ทรายรองพื้น	0.23	ลบ.ม.	514.02	115.65	91	20.48	136.13	
	คอนกรีตหยาบ	0.18	ลบ.ม.	1,774.37	319.39	398	71.64	391.03	
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc.	1.10	ลบ.ม.	1,692.21	1,852.97	306	335.07	2,188.04	
	เหล็ก DB 12 มม.	94.86	กก.	27.30	2,589.68	3.3	313.04	2,902.72	
	เหล็ก RB 6 มม.	11.66	กก.	26.25	305.94	4.1	47.79	353.73	
	ลวดผูกเหล็ก	3.20	กก.	79.44	254.21		-	254.21	
	ไม้แบบ (ค่าแรง)	10.80	ตร.ม.		-	133	1,436.40	1,436.40	
	ไม้แบบ	8.64	ลบ.พ.	350.00	3,024.00		-	3,024.00	
	ตะปู	2.70	กก.	46.73	126.17		-	126.17	
	เพลาเหล็ก 0.20 x 0.20 ม.	10.00	แผ่น	152.10	1,521.00		-	1,521.00	
	เจ็บบอล ขนาด M12 x 300 มม.	40.00	ตัว	63.24	2,529.60		-	2,529.60	
2	งานเสาและโครงหลังคา								
	ท่อเหล็กกลมดำ BS-M 3"	26.50	ม.	289.12	7,661.68		-	7,661.68	
	เหล็กกล่อง 2"x 4" หน้า 2.0 มม.	72.93	ม.	143.54	10,468.37		-	10,468.37	
	เหล็กกล่อง 2"x 2" หน้า 2.0 มม.	288.45	ม.	93.70	27,027.77		-	27,027.77	
	เหล็กกล่อง 1" x 1" หน้า 2.0 มม.	60.00	ม.	43.93	2,635.80		-	2,635.80	
	ค่าแรงโครงหลังคา	1,342.21	กก.		-	10	13,422.09	13,422.09	
	หลังคาเมทัลชีท หน้า 0.40 มม.	153.12	ตร.ม.	194.73	29,817.06	80	12,249.60	42,066.66	
	งานสีน้ำมันพร้อมสีกันสนิม	91.80	ตร.ม.	46.00	4,222.64	38	3,488.27	7,710.91	
	รวมยอดยกไป							318,623.78	

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ

(นายฉัตร อ่วมอ้อ)

นายช่างเทคนิคชำนาญงาน

ลงชื่อ..........กรรมการ ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายสุสิทธิ์ ชมอินทร์)

(นายกวินทร์ โกศลนริวัฒน์)

ช่างไม้ ชั้น 3

วิศวกรโยธา

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง สร้างลานคอนกรีตและโรงจอดรถ(หน้าแฟลตลิลาวดี)

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลพระจอมเกล้า จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่

หน่วยงานที่ออกแบบแปลนและรายการ งานโครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรมทางการแพทย์ โรงพยาบาลพระจอมเกล้า จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



เมื่อวันที่ 18 มกราคม 2566

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							318,623.78	
	โรงจอดรถ 6 คัน								
1	งานฐานราก								
	งานขุดดินถมดิน	2.61	ลบ.ม.	-	-	99	258.39	258.39	
	ทรายรองพื้น	0.17	ลบ.ม.	514.02	87.38	91	15.47	102.85	
	คอนกรีตหยาบ	0.14	ลบ.ม.	1,774.37	255.51	398	57.31	312.82	
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc.	0.87	ลบ.ม.	1,692.21	1,472.22	306	266.22	1,738.44	
	เหล็ก DB 12 มม.	75.87	กก.	27.30	2,071.25	3.3	250.37	2,321.62	
	เหล็ก RB 6 มม.	9.32	กก.	26.25	244.65	4.1	38.21	282.86	
	ลวดผูกเหล็ก	2.55	กก.	79.44	202.57	-	-	202.57	
	ไม้แบบ (ค่าแรง)	8.64	ตร.ม.	-	-	133	1,149.12	1,149.12	
	ไม้แบบ	6.91	ลบ.พ.	350.00	2,418.50	-	-	2,418.50	
	ตะปู	2.16	กก.	46.73	100.94	-	-	100.94	
	เพลาเหล็ก 0.20 x 0.20 ม.	8.00	แผ่น	152.10	1,216.80	-	-	1,216.80	
	เจ็บบอลท์ ขนาด M12 x 300 มม.	32.00	ตัว	63.24	2,023.68	-	-	2,023.68	
2	งานเสาและโครงหลังคา								
	ท่อเหล็กกลมดำ BS-M 3"	21.20	ม.	289.12	6,129.34	-	-	6,129.34	
	เหล็กกล่อง 2"x 4" หน้า 2.0 มม.	56.30	ม.	143.54	8,081.30	-	-	8,081.30	
	เหล็กกล่อง 2"x 2" หน้า 2.0 มม.	220.50	ม.	93.70	20,660.85	-	-	20,660.85	
	เหล็กกล่อง 1" x 1" หน้า 2.0 มม.	45.00	ม.	43.93	1,976.85	-	-	1,976.85	
	ค่าแรงโครงหลังคา	1,032.80	กก.	-	-	10	10,328.01	10,328.01	
	หลังคาเมทัลชีท หน้า 0.40 มม.	118.03	ตร.ม.	194.73	22,983.98	80	9,442.40	32,426.38	
	งานสีน้ำมันพร้อมสีกันสนิม	70.47	ตร.ม.	46.00	3,241.71	38	2,677.94	5,919.65	
	รวมยอดยกไป							416,274.77	

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ

(นายฉัตร อ่วมอ้อ)

นายช่างเทคนิคชำนาญงาน

ลงชื่อ..........กรรมการ ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายคุณิทธิ์ ชมอินทร์)

ช่างไม้ ชั้น 3

(นายกวินทร์ โกศลนริตวิงษ์)

วิศวกรโยธา

กำหนดวงงาน - วงเงิน และระยะเวลาก่อสร้าง

สิ่งก่อสร้าง ก่อสร้างลานคอนกรีตและโรงจอดรถ(หน้าแพลตฟอร์ม)

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลพระจอมเกล้า จังหวัดเพชรบุรี

ราคาก่อสร้าง ๑๐๐ %

ระยะเวลาก่อสร้าง ๙๐ วัน

การก่อสร้างแบ่งเป็น ๒ วงด (สองงวด)

งวดที่ ๑ จำนวนเงิน ๖๐.๐๐ % (ร้อยละหกสิบของเงินทำสัญญาจ้าง)

จ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการ

๑.๑ ขุดดินและปรับพื้นที่

๑.๒ เทคอนกรีตฐานรากและตอม่อ

๑.๓ เทลานคอนกรีต

ทั้งหมดแล้วเสร็จ

(กำหนดเวลา ๔๕ วัน)

งวดที่ ๒ จำนวนเงิน ๔๐.๐๐ % (ร้อยละสี่สิบของเงินทำสัญญาจ้าง)

จ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการ

๒.๑ ติดตั้งเสาและโครงหลังคาเหล็ก

๒.๒ ติดตั้งวัสดุผนังหลังคา

๒.๓ ทาสีน้ำมันและกันสนิมเสาและโครงหลังคา

๒.๔ ทำความสะอาดภายในบริเวณโดยรอบและได้ก่อสร้างรายการต่างๆ ทั้งหมดแล้วเสร็จ
ครบถ้วน ถูกต้องตามรูปแบบรายการและสัญญาทุกประการ

ทั้งหมดแล้วเสร็จ

(กำหนดเวลา ๔๕ วัน)

คณะทำงานจัดทำราคาและกำหนดวงเงิน

ก่อสร้างลานคอนกรีตและโรงจอดรถ(แพลตฟอร์ม)

โรงพยาบาลพระจอมเกล้า จังหวัดเพชรบุรี

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ